

# Revisionsfirmaet Ole Poulsen

Statsautoriseret revisionsvirksomhed

---

## Ness Beik Holding ApS

Nørre Søgade 13 A

1370 København K

CVR-nr. 37752894

## Årsrapport 2018/19

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 04-12-2019

---

Mehmaz Bagheri Beiknejad  
Dirigent

## Ness Beik Holding ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Ness Beik Holding ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Ness Beik Holding ApS Nørre Søgade 13 A 1370 København K
CVR-nr.	37752894
Stiftelsesdato	17-05-2016
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-07-2018 - 30-06-2019
<b>Direktion</b>	Mehrnaz Bagheri Beiknejad, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Ole Poulsen Statsautoriseret revisionsvirksomhed Lyngby Hovedgade 47, 1. 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 32008143

## **Ness Beik Holding ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele samt formueadministration.

#### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. -5.500, og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balancesum på kr. 50.000, og en egenkapital på kr. 35.500.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Bruttofortjeneste/-tab		-5.500	-4.500
Driftsresultat		<u>-5.500</u>	<u>-4.500</u>
Resultat før skat		<u>-5.500</u>	<u>-4.500</u>
Årets resultat		<u>-5.500</u>	<u>-4.500</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-5.500</u>	<u>-4.500</u>
Resultatdisponering		<u>-5.500</u>	<u>-4.500</u>



Ness Beik Holding ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Aktiver</b>		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

## Ness Beik Holding ApS

### Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat	2	-14.500	-9.000
<b>Egenkapital</b>		<b>35.500</b>	<b>41.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.000	4.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.500</b>	<b>9.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.500</b>	<b>9.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Noter

2018/19

2017/18

## 1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Nifty ApS	København	100,00	-119.109	-45.757
			<b>-119.109</b>	<b>-45.757</b>

## 2. Overført resultat

Saldo primo	-9.000	-4.500
Årets tilgang	-5.500	-4.500
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-14.500</b>	<b>-9.000</b>

## 3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.